
Søndre Nordstrand rideklubbs ekstraordinære årsmøte 28.04.26 
 
Rapport fra kontrollkomiteen 
 
På rideklubbens ordinære årsmøte den 24.03.26 ble det fremlagt påstander som førte til 
en opphetet diskusjon. I etterkant har kontrollkomiteen fått mange henvendelser, og vi 
har derfor sett oss nødt til å gjennomgå regnskap tilbake i tid og styrets møteprotokoller 
fra 2025, samt ha samtaler og møter med involverte parter i de ulike sakene. 
 
Dette gjelder spesielt: 
 

1. Påstander om at klubbens kort er brukt til innkjøp til nå avviklede Eurohest 
AS 

 
2. Uklarheter omkring oppsigelse av avtale om levering av grovfôr 

 
3. Hvilke vurderinger som ligger til grunn ved tildeling av stallplass 

 
1. Broderingsmaskinen 

På Søndre Nordstrand rideklubbs årsmøte den 24.03.26 ble det tatt opp en sak 
vedrørende en broderimaskin til 195 000 kroner. 
Den ble innkjøpt til aksjeselskapet Eurohest, som drev hestebutikk på Lofsrud gård fra 
2019 til 2024.  
På grunnlag av rapport fra revisor utført i forbindelse med avviklingen av Eurohest, ble 
det på møtet fremsatt påstander om at broderimaskinen var innkjøpt for rideklubbens 
penger. 
 
Kontrollkomiteen har undersøkt saken, og det er ganske riktig klubbens bankkort som er 
brukt i forbindelse med innkjøpet.  
 
Den 21.04.26 hadde kontrollkomiteen et møte med klubbens styreleder Ingvild Nygaard 
Sveen og nestleder Arne Bertelsen, der også daværende økonomiansvarlig i rideklubben 
Ellen Rognaldsen deltok. 
 
Ellen Rognaldsen redegjorde for hvordan innkjøpet forsøksvis var blitt gjort opp for.  
Det ble fremvist poster fra regnskapet, men hun innrømmet også at ikke alt kunne 
dokumenteres, og at dette ikke er i henhold til korrekt regnskapsføring.  
På bakgrunn av de tallene hun kan fremvise, anser hun det sannsynlig at det gjenstår en 
sum på snaut 30 000 kroner som Eurohest skylder Søndre Nordstrand rideklubb. 
Det finnes ikke lenger noen midler å hente i aksjeselskapet etter avviklingen. 
 
Ellen Rognaldsen innrømmer å ha opptrådt kritikkverdig og har kommet med en 
uforbeholden beklagelse.  
 
Da informasjonen den mulige transaksjonen kom til styret, ble det påstått fra Sveens og 
Bertelsens side til resten av styret at dette ikke var noen sak.  
 



På årsmøtet kom det tydelig fram at det likevel var en sak – en sak som har gjort 
medlemmene usikre og dessuten har skapt grunnlag for en ukontrollert rykteflom. 
Det har påvirket miljøet i stallen negativt, og det kunne ha vært unngått. 
 
Sveen og Bertelsen tar til seg kontrollkomiteens kritikk av håndteringen, og vil etter 
beste evne unngå lignende i fremtiden. 
 
 

2. Avtalen om levering av grovfôr 
 
 
I styreprotokollen fra 10. november 2025 fremgår det at styret ønsker å forsøke en annen 
leverandør. 
Ingvild Nygaard Sveen skulle gi beskjed til daværende leverandører Ann Kristin Fossum 
Bogerud og Morten Bogerud og kansellere neste bestilling.  
 
Det står videre: «Viktig for oss å gi en tilbakemelding om at vi er prissensitive, og at vi ikke 
ønsker å avslutte samarbeidet, men forsøke en annen leverandør med god erfaring på 
kvalitet som leverer til en lavere pris og varer helt på plass/til døra.» 
Dette for å spare arbeidstid og slitasje på traktor.  
 
8. desember ble Ingvild kontaktet av Morten Bogerud som hadde hørt rykter om at 
klubben skulle bytte leverandør.  
Hun ga fortsatt ikke klar beskjed. 
 
Bogerud fikk ikke beskjed om bytte av leverandør før den 17. februar 2026.  
Kontrollkomiteen mener styret i klubben burde ha kommunisert på et tidligere tidspunkt 
at avtalen om leveranse av grovfôr fra Bogerud var i ferd med å bli erstattet av en annen 
leverandør, og dessuten hele grunnlaget for avgjørelsen.  
Heri ligger ikke bare pris per kilo grovfôr, men også hvor mye arbeid det er å få høyballene 
på plass på gården. 
 
Kontrollkomiteen har stor forståelse for at Bogerud ble opprørt over oppsigelsen, da den 
potensielt har alvorlige økonomiske konsekvenser for dem. 
 
Nåværende leverandør er Øystein Nordli i Hageland. Den første leveransen kom 29. 
mars i år. 
 
Etter kontrollkomiteens beregninger sparer vi ca. 30 000 kroner i året på denne avtalen.   
Budsjettmessig er det lagt opp til samme beløp i regnskapet for 2026 som i 2025.  
 
Det er fremlagt påstander om leveranser fra Gjesti.  
Gjesti leverer tørrhøy til stallen. Det er i tillegg kommet én leveranse med ensilage H4 fra 
Gjesti i mars. 
 



Prosessen rundt leverandørbytte er preget av sammenblanding av roller, i og med at 
tidslinjen sammenfaller med en ikke helt konfliktfri avvikling av Eurohest, der både 
Sveen og Bogerud var aksjonærer. 
Oppgaven å gi beskjed til Bogerud burde vært gitt til et annet styremedlem.   
 
 

3. Tildeling av stallplasser 
 
Kontrollkomiteen påpekte overfor leder og nestleder at det ikke tar seg godt ut at de tre 
siste plassene som er blitt ledige, er tildelt medlemmer av klubbens styre. 
I Norges idrettsforbunds reglement står det uttrykkelig at tillitsverv ikke skal medføre 
økonomiske eller andre fordeler.  
 
Klubben har ikke lenger noen formell venteliste, da dette medførte uforholdsmessig mye 
unødvendig arbeid.  
Kriteriene for tildeling av stallplass er at man er villig til å legge ned dugnadstimer, samt å 
vise engasjement for klubben.  
Sveen og Bertelsen uttrykte at det er en tilfeldighet at de tre siste plassene er gått til 
styremedlemmer, men sa seg enige i at det ikke tok seg godt ut.  
 
De vil ta dette opp med resten av styret og etter beste evne sørge for at det er åpenhet 
rundt tildeling av stallplasser.  
 
Oppsummering: 
 
Kontrollkomiteen har fått beskjed om at styret har innført en ny regel om at den enkelte 
sier seg inhabil i diskusjoner som berører vedkommendes interesser, personlig eller 
økonomisk. 
Dette ser vi som en positiv utvikling. 
 
Kontrollkomiteen vil heretter ha innsyn i styreprotokollen, samt bli orientert om 
avgjørelser av betydning som blir tatt utenom styremøtene. 
 
Det har vært en krevende prosess for alle involverte, og komiteen har avdekket 
kritikkverdige forhold.  
Vi får ikke gjort noe mer med det som ligger bakover i tid, og en samlet komite mener at 
vi heller ikke vinner noe på å dvele ved disse sakene, verken miljømessig i stallen eller på 
andre måter.  
 
Det er vårt håp at oppstallører og andre tar dette til etterretning, og at vi sammen sørger 
for større åpenhet rundt avgjørelser som påvirker klubben generelt og miljøet i stallen. 
 
Oslo, 27.04.26 
 
Idunn Danilken Bjørkenes Steinnes 
 
Trine Hansen 



 
Øyvor Dalan Vik (vara) 
 
 
 
 
 
 
 


